
Página 6

Número 236 · Miércoles, 10 de diciembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Concluido el plazo fijado para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Auxiliar de Administrativo (grupo C2), del personal 
laboral de la plantilla de personal del Patronato Deportivo Municipal de Toledo, a través de concurso-
oposición por el sistema general de acceso libre, convocado por resolución de la Presidencia del P.D.M. 
de fecha de 7 de noviembre de 2024, y publicadas sus bases en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo nº 218, del martes 15 de noviembre 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 de la 
convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUILERA AGUADO, JAVIER **9228***
ALEJO MANSILLA, LORENZO **5814***
ALONSO RODRIGUEZ, JOSE **0141***
ALVAREZ SANCHEZ, JOSE **9131***
ALVAREZ VARGAS, LUIS FERNANDO **4623***
ARROYO PEREZ CEJUELA, ANA BELEN **8804***
BAGO GONZALEZ, FERNANDO **9056***
BALLESTEROS ALONSO, JORGE **9395***
BRAOJOS PAVON, ANA BELEN **8873***
BRAOJOS PAVON, JOSE IGNACIO **8703***
CABRERA HERNANDEZ, ANA MARIA **8800***
CANO MAGDALENO MORA, SONIA **3505***
CARABAÑO MARIBLANCA, VERONICA **2655***
CHULVI MESONES, RODRIGO **9011***
CORRALES GARCIA, MARIA CRISTINA **1977***
CORTECERO BALSERA, MARIA JOSE **3744***
DE LA VARGA RUBIO, PAOLA **9157***
DE PAULA GONZALEZ, NOELIA **8787***
DE PAZ UCETA, FRANCISCO JOSE **1948***
DIEZ MARTINEZ, AMALIA **6080***
DORADO PEREZ, ALBERTO **8934***
ESCAVIAS DE CARVAJAL PALOMARES ANTONIO ANGEL **8224***
FERNANDEZ SAUCEDO, MARIA **9563***
FERNANDEZ SAUCEDO, MARTA **9563***
GARCIA AREVALO, NATALIA **8955***
GARCIA CORREGIDOR, JUAN CARLOS **9088***
GARCIA DEL CERRO, ELISABET **9154***
GARCIA RODRIGO, MIRIAM **2319***
GARCIA TELLO, SONIA **8706***
GOMEZ CALCERRADA, JORGE **2300***
GOMEZ CALVO, ESTER **9202***
GOMEZ DIAZ RULLO, PATRICIA **9088***
GOMEZ REDONDO, VICTOR **2403***
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ESTRELLA **8356***
GUERRA ESCOBAR, M.ª JESUS **8090***
GUERRERO DIAZ, JOSE LUIS **8355***
GUERRERO MOSQUERA, BEATRIZ **9576***
HERNANDEZ BAUTISTA, SERGIO **9414***
HIGUERAS CORREAS, RAQUEL **8629***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

61
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 236 · Miércoles, 10 de diciembre de 2025

JIMENEZ MARTIN, SARA LUCIA **9241***
JIMENO PEREZ, AGATA **9311***
LOPEZ MALDONADO, DAVID **8833***
LOPEZ PEREZ, MARIA IRENE **1952***
LOPEZ RUBIO, SARA **9215***
LOPEZ SOLANA, MARIA ISABEL **8472***
MADRID GONZALEZ, RUBEN **9043***
MARTIN ESPINOSA, JAVIER **8957***
MARTINEZ EXPOSITO, GABRIEL **9086***
MELIAN CARDENAS, TOMAS **6413***
MENCIAS MANCEBO, CRISTINA **2120***
MOLERO LOPEZ HAZAS, GONZALO **9244***
MORA CARO, MARIA DENIA **8860***
MORA-GRANADOS VILLARRUBIA, MARINA **3589***
MORALES LOPEZ, SARA **9155***
OCHOA HORRILLO, EVA MARIA **5012***
OJEA GONZALO, MONICA **7974***
PEREZ PÉREZ, MARIA GORETI **5558***
PRESTEL ROCHA, RAUL **8815***
PUÑAL DE ROA, SAMUEL FELIX **8659***
QUIJIJE MACIAS, JENIFFER VANESSA **2347***
RODENAS JURADO, VICTORIA VANESA **0998***
RODRIGUEZ CEDILLO, LORENA **8893***
RODRIGUEZ CERDEÑO, ALVARO **9349***
RODRIGUEZ GARCIA, ELISA **9509***
ROIG RUIZ, AMADEO **9130***
ROJAS PUJOL, CRISTINA **4766***
ROMOJARO GOMEZ REY, CONCEPCION **9082***
SANCHEZ DE LA POZA MARTIN, ANGEL **9158***
SANCHEZ ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO **8589***
SANCHEZ MATEOS, ALMA MARIA **0180***
SANTAMENTE MARTIN, CLAUDIA **9504***
SILVA PARRA, JUDIT **9152***
SOSOACA DEACONU, OANA MARIA **8966***
TELLO ORTEGA, IRENE MARIA **8568***
TORRE LAMANA, JORGE MANUEL **8496***
VALLES BAUTISTA, M NATURALEZA **8693***
VOCES PALLA, MARIA ELENA **5154***

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

PEREZ DE ALBENIZ MERLE DES ISLES, NATALIA (1) **8712***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

61
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 236 · Miércoles, 10 de diciembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

1. No pagar los derechos de examen o hacerlo en la cuenta o cuantía incorrecta
La presente relación se encuentra expuesta al público en el tablón de anuncios del P.D.M. (https://

sede.patronatodeportivotoledo.com/)
SEGUNDO. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los términos 

siguientes:
MIEMBRO TITULAR SUPLENTE

PRESIDENTE JOSE LUIS ÁLCANTARA RODRIGUEZ JOSÉ LUIS CAÑAS ÁLVAREZ
SECRETARIO ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO JUAN MORANTE RODRÍGUEZ
VOCAL EUFROSINA PERALES GARCÍA FERNANDO PAYO SÁNCHEZ GARRIDO
VOCAL JULIA GARCÍA SOTO M.ª LEONOR BRESO MORENO
VOCAL JAVIER MORA LUNA DOLORES LOZANO CASADO

TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso 
selectivo a las 13:00 horas del día 19 de diciembre de 2025, en la Escuela de Administración Regional, 
ubicada en el barrio de Santa María de Benquerencia, calle Río Cabriel, nº 3, 45007-Toledo.

Los aspirantes deberán ir provistos de bolígrafo azul y el D.N.I. o documento acreditativo de la 
personalidad. Cúmplase los trámites pertinentes.

Así lo acuerdo, mando y firmo.
Toledo, 5 de diciembre de 2025.–El Presidente del PDM, Rubén Lozano Guerra.–El Secretario, Fernando 

Payo Sánchez Garrido.
N.º I.-6123

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

61
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


